
 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2016 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2016 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938) oraz uchwały nr XI/53/15 Rady Gminy Giby z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Giby na 2016 rok zarządzam: 

§ 1. Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 42 700,00 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: - 50 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 92 000,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 99 300,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 12 722 052,91 zł, w tym: 

bieżące - 11 606 887,91 zł, majątkowe - 1 115 165,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 12 150 696,91 zł,  

w tym: bieżące - 10 999 885,91 zł, majątkowe - 1 150 811,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Wójt Gminy Giby 

Jan Kramnicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2016 r.

Poz. 4301



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 34/2016 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

DOCHODY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 301 400,00 42 700,00 344 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 121 000,00 42 700,00 163 700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 121 000,00 42 700,00 163 700,00 

Razem: 8 985 287,00 42 700,00 9 027 987,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 098 549,39 - 50 000,00 3 048 549,39 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 515 710,00 - 50 000,00 1 465 710,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 515 710,00 - 50 000,00 1 465 710,00 

Razem: 3 289 691,91 - 50 000,00 3 239 691,91 

Dochody bieżące stanowi kwota: 11 606 887,91 zł 

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 72 339 zł, 

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 72 339 zł 

Dochody majątkowe stanowi kwota: 1 115 165 zł, w tym: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 827 504 zł 

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 755 165 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku - 360 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4301



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 34/2016 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

WYDATKI 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 50 000,00 0,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 1 548 340,00 0,00 1 548 340,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 216,00 0,00 99 216,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 500,00 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 382 624,00 0,00 1 382 624,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 - 10 000,00 75 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 20 000,00 210 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 884 100,00 0,00 3 884 100,00 

 80104  Przedszkola 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

 80110  Gimnazja 1 432 806,00 0,00 1 432 806,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 000,00 15 800,00 64 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 15 800,00 29 200,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 218 036,00 - 2 000,00 216 036,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 - 2 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 612 700,00 42 700,00 655 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4301



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 133 000,00 42 700,00 175 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 133 000,00 42 700,00 175 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 907 718,00 0,00 907 718,00 

 90002  Gospodarka odpadami 310 000,00 10 000,00 320 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 206 018,00 10 000,00 216 018,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00 

Razem: 8 868 305,00 42 700,00 8 911 005,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 098 549,39 - 50 000,00 3 048 549,39 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 515 710,00 - 50 000,00 1 465 710,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 470 170,00 - 48 500,00 1 421 670,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 500,00 4 500,00 

Razem: 3 289 691,91 - 50 000,00 3 239 691,91 

Wydatki bieżące stanowi kwota: 10 999 885,91 zł z tego: 

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 924 156,40 zł 

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 054 923,51 zł 

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 204 330 zł 

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 560 371 zł 

5) obsługa długu - 200 000 zł 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 56 105 zł 

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 56 105 zł 

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 1 150 811 zł z tego: 

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 755 165 zł 

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 755 165 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4301



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 34/2016 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

OBJAŚNIENIA 

do § 1 ust. 1 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę:  42 700 zł 

42 700 zł - dotacja celowa na zadania własne przeznaczone na zasiłki okresowe 

2. Zmniejszono plan  dochodów budżetowych o kwotę 50 000 zł 

50 000 zł - dotacja celowa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w zakresie świadczeń 

rodzinnych 

do § 1 ust. 2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 92 000 zł 

15 800 zł - wydatki na rzecz osób fizycznych (odprawa dla nauczyciela z likwidacji etatu) 

42 700 zł - wypłata zasiłków okresowych 

1 000 zł - usługi związane z utrzymaniem dróg gminnych 

500 zł - usługi w administracji rządowej 

20 000 zł - usługi w administracji publicznej 

2 000 zł - opłata za usługi związane zuczęszczniem dzieci do przedszkola w innej jst 

10 000 zł - usługi związane z odpadami komunalnymi 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 99 300 zł 

15 800 zł - zakup materiałów do gimnazjum 

50 000 zł - świadczenia rodzinne oraz zakup materiałów związanych ze świadzczeniami rodzinnymi 

1 000 zł - zakup materiałów związanych z utrzymaniem dróg gminnych 

500 zł - podróże służbowe w administracji rządowej 

10 000 zł - wpłaty na PFRON 

10 000 zł - zakup materiałów w administracji publicznej 

2 000 zł - wpłaty podatków od środków transportowych 

10 000 zł - usługi związane z gospodarką komunalną 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4301


		2016-11-18T13:31:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




